
SZAVANNA TRAIL, RÉSZLETES EREDMÉNYLISTA 
2015. 

 

10 KM 
 

Összesített eredmények: 

Helyezés Név Rajtszám 
Teljesítés 

ideje 
  

1. Madarász Ferenc 342 00:48:08   

2. Hajduska Balázs 359 00:49:25   

3. Bozó Tamás 349 01:08:23   

4. Trischberger Zsuzsanna 314 01:10:08   

5. Nagy Sára 348 01:10:16   

6. Janek Noémi 325 01:10:20   

7. Bokor Béla  335 01:10:25   

8. Koleszár Katalin 334 01:10:29   

9. Kertész Kata 309 01:11:23   

10. Herczog Tamás 346 01:11:26   

11. Dobó Kata 318 01:11:36   

12. Harsányi Tamás 328 01:12:56   

13. Józsa Dorottya 357 01:13:04   

14. Balogh Bertalan 306 01:13:11   

15. Erdei Balázs Gyula 333 01:13:20   

16. Heniger Attila 358 01:13:26   

17. Homoki Béla 347 01:13:32   

18. Szilágyi Csongor 341 01:14:34   

19. Nagy Attila 317 01:15:16   

20. dr. Tóth Tamás 332 01:17:24   

21. Végh Pál Róbert 310 01:17:34   

22. Kováts András 331 01:17:40   

23. Agócs Róbert 308 01:17:47   

24. Kiss Borbála 350 01:17:53   

25. Szabó Csaba 315 01:18:04   

26. Papp Enikı 326 01:18:08   

27. macarie szabolcs 343 01:18:24   

28. Bánki Bálint 312 01:19:24   

29. Szabó Balázs 330 01:19:52   

30. Fülöp Annamária 353 01:20:02   



31. Káli Norbert 302 01:20:18   

32. Márkus János 351 01:20:35   

33. Péteri Niké 352 01:20:36   

34. Fejérváry Dóra 336 01:20:50   

35. Bodor Zsuzsi 356 01:20:55   

36. Bányai Bernadett 311 01:21:57   

37. Horváth Zoltán 327 01:24:08   

38. Székely Szilvia  301 01:24:10   

39. Szabó Csabáné 316 01:24:27   

40. Szabó Gábor 361 01:24:56   

41. Vági Ágnes 360 01:26:34   

42. Szabó Mátyás 355 01:29:46   

43. Nacsa Szilvia 344 01:30:29   

44. Batári Anett 319 01:32:24   

45. Bagladi Anna 345 01:32:26   

46. Horváth Dóra 340 01:32:29   

47. Kracher Katalin 321 01:33:42   

48. Papp Dorottya 322 01:33:44   

49. akác mónika 323 01:34:28   

50. Vizkeleti Andrea 324 01:34:30   

51. Hölgye Gabriella 305 01:36:18   

52. Szép Balázs 307 01:37:54   

53. Tóth Éva 337 01:40:09   

54. Tóth Bende Balázs 338 01:40:11   

55. Tóth Bence Bálint 339 01:40:12   

56. Gerendás Anikó 320 01:43:02   

57. Takács Tibor 313 01:51:55   

 
 

Férfiak: 

Helyezés Név Rajtszám 
Teljesítés 

ideje 
  

1. Madarász Ferenc 342 00:48:08   

2. Hajduska Balázs 359 00:49:25   

3. Bozó Tamás 349 01:08:23   

4. Bokor Béla  335 01:10:25   

5. Herczog Tamás 346 01:11:26   

6. Harsányi Tamás 328 01:12:56   



7. Balogh Bertalan 306 01:13:11   

8. Erdei Balázs Gyula 333 01:13:20   

9. Heniger Attila 358 01:13:26   

10. Homoki Béla 347 01:13:32   

11. Szilágyi Csongor 341 01:14:34   

12. Nagy Attila 317 01:15:16   

13. dr. Tóth Tamás 332 01:17:24   

14. Végh Pál Róbert 310 01:17:34   

15. Kováts András 331 01:17:40   

16. Agócs Róbert 308 01:17:47   

17. Szabó Csaba 315 01:18:04   

18. macarie szabolcs 343 01:18:24   

19. Bánki Bálint 312 01:19:24   

20. Szabó Balázs 330 01:19:52   

21. Káli Norbert 302 01:20:18   

22. Márkus János 351 01:20:35   

23. Horváth Zoltán 327 01:24:08   

24. Szabó Gábor 361 01:24:56   

25. Szabó Mátyás 355 01:29:46   

26. Szép Balázs 307 01:37:54   

27. Tóth Bende Balázs 338 01:40:11   

28. Tóth Bence Bálint 339 01:40:12   

29. Takács Tibor 313 01:51:55   

 
 

Nık: 

Helyezés Név Rajtszám 
Teljesítés 

ideje 
  

1. Trischberger Zsuzsanna 314 01:10:08   

2. Nagy Sára 348 01:10:16   

3. Janek Noémi 325 01:10:20   

4. Koleszár Katalin 334 01:10:29   

5. Kertész Kata 309 01:11:23   

6. Dobó Kata 318 01:11:36   

7. Józsa Dorottya 357 01:13:04   

8. Kiss Borbála 350 01:17:53   

9. Papp Enikı 326 01:18:08   

10. Fülöp Annamária 353 01:20:02   



11. Péteri Niké 352 01:20:36   

12. Fejérváry Dóra 336 01:20:50   

13. Bodor Zsuzsi 356 01:20:55   

14. Bányai Bernadett 311 01:21:57   

15. Székely Szilvia  301 01:24:10   

16. Szabó Csabáné 316 01:24:27   

17. Vági Ágnes 360 01:26:34   

18. Nacsa Szilvia 344 01:30:29   

19. Batári Anett 319 01:32:24   

20. Bagladi Anna 345 01:32:26   

21. Horváth Dóra 340 01:32:29   

22. Kracher Katalin 321 01:33:42   

23. Papp Dorottya 322 01:33:44   

24. akác mónika 323 01:34:28   

25. Vizkeleti Andrea 324 01:34:30   

26. Hölgye Gabriella 305 01:36:18   

27. Tóth Éva 337 01:40:09   

28. Gerendás Anikó 320 01:43:02   

 

SZAVANNA TRAIL, RÉSZEREDMÉNYLISTA 
 

20 KM (Elsı szakasz eredményei.) 
 

Összesített eredmények: 

Helyezés Név Rajtszám 1. szakasz 

1. Hodovánszki Csaba 671 00:50:04 

2. Zabari János 639 00:50:10 

3. Pintér Ferenc 634 00:52:00 

4. Sipos Ádám 653 00:52:44 

5. Galyó Csaba 655 00:53:58 

6. Gaál Tamás 601 00:55:16 

7. Dr. Torbágyi Péter 682 00:55:20 

8. Babos Zsolt 635 00:55:41 

9. Nagy Lajos 608 00:55:47 

10. Maklári Gábor 604 00:57:18 

11. Döme István 644 00:58:24 

12. Karlovitz Omlás Máté 622 00:58:50 



13. Lieszkovszky Dávid 625 00:59:24 

14. Kósik Gábor 616 00:59:27 

15. Kádár-Csoboth Péter 669 00:59:30 

16. Szkridon Gellért 672 01:00:26 

17. Takács László  613 01:00:34 

18. Lovász Zsolt 674 01:00:58 

19. Fejes Gábor 667 01:01:04 

20. Vásárhelyi Mónika  612 01:01:17 

21. Agárdi Péter 678 01:01:28 

22. Ugróczky Barna 627 01:01:38 

23. Molnár László 681 01:01:58 

24. Papp Magor 677 01:02:27 

25. Dolgos György 657 01:02:30 

26. Wetzl Márta 638 01:03:14 

27. Varga Krisztián 614 01:03:29 

28. Füzes István 606 01:03:32 

29. Németh Norbert 609 01:03:49 

30. Rottler Zoltán 651 01:03:52 

31. Magyar Tamás 603 01:03:57 

32. Gulyás Leonárd 662 01:04:20 

33. Buti András 680 01:04:23 

34. Kardos Tibor 661 01:04:55 

35. Harkányi Zoltán 636 01:05:29 

36. Csurja Gábor 630 01:05:32 

37. Nyilas Gábor 650 01:05:37 

38. Jankó Tamás 683 01:05:40 

39. dr. Karagics Judit 656 01:06:25 

40. Szőcs Attila 647 01:06:28 

41. Vági Péter  652 01:06:39 

42. Czeizler Zsuzsanna 610 01:06:55 

43. Tóth Balázs 628 01:07:50 

44. Máthé Áron 643 01:08:45 

45. Pintér Attila 618 01:08:59 

46. Kudla László 664 01:09:06 

47. Boross Laura 619 01:09:39 

48. Papp Tünde 673 01:10:01 

49. Márkusné Jutka 668 01:10:21 

50. Szigeti Csaba 676 01:10:27 



51. Papp Dénes 660 01:10:33 

52. Horváth Róbert 626 01:11:12 

53. Kaláth Mónika 642 01:11:39 

54. Imre Zoltán 605 01:12:21 

55. Polovics Nándor 670 01:12:39 

56. Tóth László Balázs 648 01:12:46 

57. Hegedüs István 679 01:13:47 

58. Kovács Szabolcs 665 01:14:08 

59. Kundermann Balázs 649 01:14:20 

60. Balogh Bernadett 659 01:14:41 

61. Pátkai Attila 629 01:14:56 

62. Klima Gábor 602 01:15:02 

63. Horváth Gyöngyi 666 01:16:16 

64. Bálint Áron Gyula 631 01:16:29 

65. Dr. Lázár Anette 645 01:16:33 

66. Adorján Nelly 646 01:16:36 

67. Jánszki Dániel 607 01:16:38 

68. Nagy Balázs Dénes 658 01:16:47 

69. László Katalin 624 01:18:08 

70. Balikó Sándor 654 01:18:47 

71. Pongrácz Éva Tünde 621 01:20:53 

72. Karlovitz "Pupu" Kristóf 637 01:27:32 

73. Komolai-Illés Ágnes 633 01:34:37 

74. Komolai György 632 01:34:40 

75. Butiné Kótai Piroska 675 01:36:37 

 
 

Férfiak: 

Helyezés Név Rajtszám 1. szakasz 

1. Hodovánszki Csaba 671 00:50:04 

2. Zabari János 639 00:50:10 

3. Pintér Ferenc 634 00:52:00 

4. Sipos Ádám 653 00:52:44 

5. Galyó Csaba 655 00:53:58 

6. Gaál Tamás 601 00:55:16 

7. Dr. Torbágyi Péter 682 00:55:20 

8. Babos Zsolt 635 00:55:41 

9. Nagy Lajos 608 00:55:47 



10. Maklári Gábor 604 00:57:18 

11. Döme István 644 00:58:24 

12. Karlovitz Omlás Máté 622 00:58:50 

13. Lieszkovszky Dávid 625 00:59:24 

14. Kósik Gábor 616 00:59:27 

15. Kádár-Csoboth Péter 669 00:59:30 

16. Szkridon Gellért 672 01:00:26 

17. Takács László  613 01:00:34 

18. Lovász Zsolt 674 01:00:58 

19. Fejes Gábor 667 01:01:04 

20. Agárdi Péter 678 01:01:28 

21. Ugróczky Barna 627 01:01:38 

22. Molnár László 681 01:01:58 

23. Papp Magor 677 01:02:27 

24. Dolgos György 657 01:02:30 

25. Varga Krisztián 614 01:03:29 

26. Füzes István 606 01:03:32 

27. Németh Norbert 609 01:03:49 

28. Rottler Zoltán 651 01:03:52 

29. Magyar Tamás 603 01:03:57 

30. Gulyás Leonárd 662 01:04:20 

31. Buti András 680 01:04:23 

32. Kardos Tibor 661 01:04:55 

33. Harkányi Zoltán 636 01:05:29 

34. Csurja Gábor 630 01:05:32 

35. Nyilas Gábor 650 01:05:37 

36. Jankó Tamás 683 01:05:40 

37. Szőcs Attila 647 01:06:28 

38. Vági Péter  652 01:06:39 

39. Tóth Balázs 628 01:07:50 

40. Máthé Áron 643 01:08:45 

41. Pintér Attila 618 01:08:59 

42. Kudla László 664 01:09:06 

43. Szigeti Csaba 676 01:10:27 

44. Papp Dénes 660 01:10:33 

45. Horváth Róbert 626 01:11:12 

46. Imre Zoltán 605 01:12:21 

47. Polovics Nándor 670 01:12:39 



48. Tóth László Balázs 648 01:12:46 

49. Hegedüs István 679 01:13:47 

50. Kovács Szabolcs 665 01:14:08 

51. Kundermann Balázs 649 01:14:20 

52. Pátkai Attila 629 01:14:56 

53. Klima Gábor 602 01:15:02 

54. Bálint Áron Gyula 631 01:16:29 

55. Jánszki Dániel 607 01:16:38 

56. Nagy Balázs Dénes 658 01:16:47 

57. Balikó Sándor 654 01:18:47 

58. Karlovitz "Pupu" Kristóf 637 01:27:32 

59. Komolai György 632 01:34:40 

 
 

Nık: 

Helyezés Név Rajtszám 1. szakasz 

1. Vásárhelyi Mónika  612 01:01:17 

2. Wetzl Márta 638 01:03:14 

3. dr. Karagics Judit 656 01:06:25 

4. Czeizler Zsuzsanna 610 01:06:55 

5. Boross Laura 619 01:09:39 

6. Papp Tünde 673 01:10:01 

7. Márkusné Jutka 668 01:10:21 

8. Kaláth Mónika 642 01:11:39 

9. Balogh Bernadett 659 01:14:41 

10. Horváth Gyöngyi 666 01:16:16 

11. Dr. Lázár Anette 645 01:16:33 

12. Adorján Nelly 646 01:16:36 

13. László Katalin 624 01:18:08 

14. Pongrácz Éva Tünde 621 01:20:53 

15. Komolai-Illés Ágnes 633 01:34:37 

16. Butiné Kótai Piroska 675 01:36:37 

 

SZAVANNA TRAIL, RÉSZLETES EREDMÉNYLISTA 
 

20 KM 
 

Összesített eredmények: 



Helyezés Név Rajtszám 1. szakasz 2. szakasz 
Teljesítés 

ideje 

1. Zabari János 639 00:50:10 00:51:02 01:41:12 

2. Pintér Ferenc 634 00:52:00 00:52:28 01:44:28 

3. Hodovánszki Csaba 671 00:50:04 00:54:46 01:44:50 

4. Galyó Csaba 655 00:53:58 00:57:34 01:51:32 

5. Sipos Ádám 653 00:52:44 00:59:20 01:52:04 

6. Gaál Tamás 601 00:55:16 01:00:03 01:55:19 

7. Babos Zsolt 635 00:55:41 01:01:21 01:57:02 

8. Maklári Gábor 604 00:57:18 01:01:06 01:58:24 

9. Kósik Gábor 616 00:59:27 00:59:04 01:58:31 

10. Nagy Lajos 608 00:55:47 01:02:57 01:58:44 

11. Kádár-Csoboth Péter 669 00:59:30 01:00:21 01:59:51 

12. Döme István 644 00:58:24 01:02:09 02:00:33 

13. Szkridon Gellért 672 01:00:26 01:02:00 02:02:26 

14. Karlovitz Omlás Máté 622 00:58:50 01:03:56 02:02:46 

15. Dr. Torbágyi Péter 682 00:55:20 01:08:13 02:03:33 

16. Fejes Gábor 667 01:01:04 01:03:44 02:04:48 

17. Lovász Zsolt 674 01:00:58 01:05:54 02:06:52 

18. Molnár László 681 01:01:58 01:05:07 02:07:05 

19. Lieszkovszky Dávid 625 00:59:24 01:07:55 02:07:19 

20. Vásárhelyi Mónika  612 01:01:17 01:07:15 02:08:32 

21. Dolgos György 657 01:02:30 01:06:16 02:08:46 

22. Takács László  613 01:00:34 01:11:31 02:12:05 

23. Agárdi Péter 678 01:01:28 01:10:45 02:12:13 

24. Csurja Gábor 630 01:05:32 01:06:44 02:12:16 

25. Wetzl Márta 638 01:03:14 01:09:57 02:13:11 

26. Kardos Tibor 661 01:04:55 01:09:13 02:14:08 

27. Papp Magor 677 01:02:27 01:12:48 02:15:15 

28. Németh Norbert 609 01:03:49 01:11:40 02:15:29 

29. Füzes István 606 01:03:32 01:13:19 02:16:51 

30. Buti András 680 01:04:23 01:13:01 02:17:24 

31. Rottler Zoltán 651 01:03:52 01:13:45 02:17:37 

32. Varga Krisztián 614 01:03:29 01:14:11 02:17:40 

33. Ugróczky Barna 627 01:01:38 01:17:12 02:18:50 

34. Gulyás Leonárd 662 01:04:20 01:15:25 02:19:45 

35. Jankó Tamás 683 01:05:40 01:16:01 02:21:41 

36. Czeizler Zsuzsanna 610 01:06:55 01:16:36 02:23:31 



37. Vági Péter  652 01:06:39 01:18:06 02:24:45 

38. Magyar Tamás 603 01:03:57 01:21:05 02:25:02 

39. dr. Karagics Judit 656 01:06:25 01:18:45 02:25:10 

40. Papp Tünde 673 01:10:01 01:16:33 02:26:34 

41. Boross Laura 619 01:09:39 01:17:22 02:27:01 

42. Szőcs Attila 647 01:06:28 01:21:29 02:27:57 

43. Márkusné Jutka 668 01:10:21 01:17:51 02:28:12 

44. Kaláth Mónika 642 01:11:39 01:21:59 02:33:38 

45. Papp Dénes 660 01:10:33 01:23:07 02:33:40 

46. Tóth Balázs 628 01:07:50 01:25:53 02:33:43 

47. Máthé Áron 643 01:08:45 01:25:11 02:33:56 

48. Szigeti Csaba 676 01:10:27 01:25:03 02:35:30 

49. Nyilas Gábor 650 01:05:37 01:30:02 02:35:39 

50. Pintér Attila 618 01:08:59 01:26:45 02:35:44 

51. Tóth László Balázs 648 01:12:46 01:24:38 02:37:24 

52. Imre Zoltán 605 01:12:21 01:25:11 02:37:32 

53. Balogh Bernadett 659 01:14:41 01:23:09 02:37:50 

54. Kudla László 664 01:09:06 01:30:01 02:39:07 

55. Kovács Szabolcs 665 01:14:08 01:28:09 02:42:17 

56. Kundermann Balázs 649 01:14:20 01:28:23 02:42:43 

57. Adorján Nelly 646 01:16:36 01:26:21 02:42:57 

58. Bálint Áron Gyula 631 01:16:29 01:26:30 02:42:59 

59. Jánszki Dániel 607 01:16:38 01:26:30 02:43:08 

60. Hegedüs István 679 01:13:47 01:29:31 02:43:18 

61. Balikó Sándor 654 01:18:47 01:30:00 02:48:47 

62. Horváth Gyöngyi 666 01:16:16 01:32:34 02:48:50 

63. Polovics Nándor 670 01:12:39 01:37:49 02:50:28 

64. László Katalin 624 01:18:08 01:32:56 02:51:04 

65. Pátkai Attila 629 01:14:56 01:37:01 02:51:57 

66. Pongrácz Éva Tünde 621 01:20:53 01:34:09 02:55:02 

67. Nagy Balázs Dénes 658 01:16:47 01:43:00 02:59:47 

68. Harkányi Zoltán 636 01:05:29 01:57:08 03:02:37 

69. Komolai-Illés Ágnes 633 01:34:37 01:56:53 03:31:30 

70. Komolai György 632 01:34:40 01:56:52 03:31:32 

71. Karlovitz "Pupu" Kristóf 637 01:27:32 02:05:39 03:33:11 

72. Butiné Kótai Piroska 675 01:36:37 01:59:47 03:36:24 

 
 



Férfiak: 

Helyezés Név Rajtszám 1. szakasz 2. szakasz 
Teljesítés 

ideje 

1. Zabari János 639 00:50:10 00:51:02 01:41:12 

2. Pintér Ferenc 634 00:52:00 00:52:28 01:44:28 

3. Hodovánszki Csaba 671 00:50:04 00:54:46 01:44:50 

4. Galyó Csaba 655 00:53:58 00:57:34 01:51:32 

5. Sipos Ádám 653 00:52:44 00:59:20 01:52:04 

6. Gaál Tamás 601 00:55:16 01:00:03 01:55:19 

7. Babos Zsolt 635 00:55:41 01:01:21 01:57:02 

8. Maklári Gábor 604 00:57:18 01:01:06 01:58:24 

9. Kósik Gábor 616 00:59:27 00:59:04 01:58:31 

10. Nagy Lajos 608 00:55:47 01:02:57 01:58:44 

11. Kádár-Csoboth Péter 669 00:59:30 01:00:21 01:59:51 

12. Döme István 644 00:58:24 01:02:09 02:00:33 

13. Szkridon Gellért 672 01:00:26 01:02:00 02:02:26 

14. Karlovitz Omlás Máté 622 00:58:50 01:03:56 02:02:46 

15. Dr. Torbágyi Péter 682 00:55:20 01:08:13 02:03:33 

16. Fejes Gábor 667 01:01:04 01:03:44 02:04:48 

17. Lovász Zsolt 674 01:00:58 01:05:54 02:06:52 

18. Molnár László 681 01:01:58 01:05:07 02:07:05 

19. Lieszkovszky Dávid 625 00:59:24 01:07:55 02:07:19 

20. Dolgos György 657 01:02:30 01:06:16 02:08:46 

21. Takács László  613 01:00:34 01:11:31 02:12:05 

22. Agárdi Péter 678 01:01:28 01:10:45 02:12:13 

23. Csurja Gábor 630 01:05:32 01:06:44 02:12:16 

24. Kardos Tibor 661 01:04:55 01:09:13 02:14:08 

25. Papp Magor 677 01:02:27 01:12:48 02:15:15 

26. Németh Norbert 609 01:03:49 01:11:40 02:15:29 

27. Füzes István 606 01:03:32 01:13:19 02:16:51 

28. Buti András 680 01:04:23 01:13:01 02:17:24 

29. Rottler Zoltán 651 01:03:52 01:13:45 02:17:37 

30. Varga Krisztián 614 01:03:29 01:14:11 02:17:40 

31. Ugróczky Barna 627 01:01:38 01:17:12 02:18:50 

32. Gulyás Leonárd 662 01:04:20 01:15:25 02:19:45 

33. Jankó Tamás 683 01:05:40 01:16:01 02:21:41 

34. Vági Péter  652 01:06:39 01:18:06 02:24:45 

35. Magyar Tamás 603 01:03:57 01:21:05 02:25:02 



36. Szőcs Attila 647 01:06:28 01:21:29 02:27:57 

37. Papp Dénes 660 01:10:33 01:23:07 02:33:40 

38. Tóth Balázs 628 01:07:50 01:25:53 02:33:43 

39. Máthé Áron 643 01:08:45 01:25:11 02:33:56 

40. Szigeti Csaba 676 01:10:27 01:25:03 02:35:30 

41. Nyilas Gábor 650 01:05:37 01:30:02 02:35:39 

42. Pintér Attila 618 01:08:59 01:26:45 02:35:44 

43. Tóth László Balázs 648 01:12:46 01:24:38 02:37:24 

44. Imre Zoltán 605 01:12:21 01:25:11 02:37:32 

45. Kudla László 664 01:09:06 01:30:01 02:39:07 

46. Kovács Szabolcs 665 01:14:08 01:28:09 02:42:17 

47. Kundermann Balázs 649 01:14:20 01:28:23 02:42:43 

48. Bálint Áron Gyula 631 01:16:29 01:26:30 02:42:59 

49. Jánszki Dániel 607 01:16:38 01:26:30 02:43:08 

50. Hegedüs István 679 01:13:47 01:29:31 02:43:18 

51. Balikó Sándor 654 01:18:47 01:30:00 02:48:47 

52. Polovics Nándor 670 01:12:39 01:37:49 02:50:28 

53. Pátkai Attila 629 01:14:56 01:37:01 02:51:57 

54. Nagy Balázs Dénes 658 01:16:47 01:43:00 02:59:47 

55. Harkányi Zoltán 636 01:05:29 01:57:08 03:02:37 

56. Komolai György 632 01:34:40 01:56:52 03:31:32 

57. Karlovitz "Pupu" Kristóf 637 01:27:32 02:05:39 03:33:11 

 
 

Nık: 

Helyezés Név Rajtszám 1. szakasz 2. szakasz 
Teljesítés 

ideje 

1. Vásárhelyi Mónika  612 01:01:17 01:07:15 02:08:32 

2. Wetzl Márta 638 01:03:14 01:09:57 02:13:11 

3. Czeizler Zsuzsanna 610 01:06:55 01:16:36 02:23:31 

4. dr. Karagics Judit 656 01:06:25 01:18:45 02:25:10 

5. Papp Tünde 673 01:10:01 01:16:33 02:26:34 

6. Boross Laura 619 01:09:39 01:17:22 02:27:01 

7. Márkusné Jutka 668 01:10:21 01:17:51 02:28:12 

8. Kaláth Mónika 642 01:11:39 01:21:59 02:33:38 

9. Balogh Bernadett 659 01:14:41 01:23:09 02:37:50 

10. Adorján Nelly 646 01:16:36 01:26:21 02:42:57 

11. Horváth Gyöngyi 666 01:16:16 01:32:34 02:48:50 



12. László Katalin 624 01:18:08 01:32:56 02:51:04 

13. Pongrácz Éva Tünde 621 01:20:53 01:34:09 02:55:02 

14. Komolai-Illés Ágnes 633 01:34:37 01:56:53 03:31:30 

15. Butiné Kótai Piroska 675 01:36:37 01:59:47 03:36:24 

                                                                                                                Futónaptár.hu 


